
PUNTUACION POR EQUIPOS

MUJERES

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

Universidad OviedoCLUB TOTAL 15
1O5361 CUETO NOVELLA, PATRICIA 191

3O6721 BLASCO BADIOLA, NEREA 175

5O5142 SUAREZ GARCIA, MARTA 186

6O4882 SUAREZ GARCIA, MARIA 185

SCD RibadesellaCLUB TOTAL 29
2O5268 ALVAREZ HERRERO, ESTHER 170

4O6874 ESCUDERO MARTINEZ, MARTA 182

11O6871 AMAS VALDES, INMACULADA 171

12O6963 ESCUDERO MARTINEZ, CRISTINA 181

Dep. Estadio GijonCLUB TOTAL 45
8O6275 BELLO ESCLARIN, ESTHER 162

10O2699 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMEN 165

13O6029 GONZALO MERINO, ELEUTERIA 164

14O6629 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMEN 163
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PUNTUACION POR EQUIPOS

HOMBRES

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

Universidad OviedoCLUB TOTAL 11
1O5185 ALONSO GARCIA, CARLOS 146

2O4461 PEON AZCANO, MARCOS 151

3O5878 ALONSO BENDITO, PABLO 145

5J3549 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBAL 152

Piloña DeporteCLUB TOTAL 55
6O6552 CALVO NOVAL, PEDRO 132

15O4305 HERNANDEZ OTERO, DAVID 136

16O4400 ALVAREZ ESPINAR, MARTIN 130

18O7004 FERNANDEZ DIEZ, VICTOR 99

Recta Final-ToscafCLUB TOTAL 62
11O6470 IGLESIAS REDONDO, ADRIAN 137

12O5129 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIO 78

14O6542 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIO 79

25O5636 ALVAREZ ALVAREZ, RUBEN 72

Oriente AtletismoCLUB TOTAL 70
7O5642 IBAÑEZ INCLAN, PABLO 124

8O6119 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINO 61

19O6344 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDRO 60

36O4782 LOSADA GARCIA, RUBEN 125

Oviedo At.CLUB TOTAL 98
4O6050 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCAR 126

13O5637 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIAN 127

31O3845 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIER 129

50O6775 DA SILVA SABROSA, JORGE 98

Cerezal TeamCLUB TOTAL 111
20O6171 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCO 22

24O6298 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGO 109

32O6597 MIER ALONSO, JAVIER 23

35O6684 PEREZ LOSADA, DAVID 108
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PUNTOSLICENCIA NOMBRE DORSAL

Dep. Estadio GijonCLUB TOTAL 115
17O5864 BENOMAR , KAMAL 111

23O6720 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGE 110

27O6051 SUAREZ GARCIA, DIEGO 95

48O6728 MARTINEZ FERNÁNDEZ, JULIAN 112

Electr Rato AvilesCLUB TOTAL 120
9O6059 CRUZ GOMEZ, EDUARDO 113

30AS3738 GONZÁLEZ PEDROUSO, LUIS FRANCISCO 115

34O4624 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNO 32

47AS3725 ZAPATERO SOLARES, RAFAEL 117

AD Gijon AtletismoCLUB TOTAL 144
29O6999 GARCIA CAPIN, ADRIAN 89

37O6975 CORTE MELENDI, JESÚS 3

38O6376 LOPEZ ALONSO, JOSE LUIS 90

40O6864 JIMENEZ ACUÑA, BERNEY 105

Occidente-NaviaCLUB TOTAL 174
22O5453 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUEL 54

42O6695 MARTINEZ FEO, JULIO 56

53O6934 GINZO VEIGA, JOSE BERNARDO 120

57O5454 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIER 58

Centro Astur OviedoCLUB TOTAL 216
33AS2210 GONZALEZ ALONSO, DAVID 17

54O6820 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASIS 20

63O6345 BUENO MAYO, FRANCISCO JAVIER 16

66O6761 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSE 18

La Santina-OviedoCLUB TOTAL 222
44O6676 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGEL 119

52O4858 GARCIA NIETO, PAULINO JOSE 41

61O6892 ROMERO GARCIA, EDUARDO 44

65O6890 ANGULO GARCIA, DIEGO 39

SCD RibadesellaCLUB TOTAL 236
51O6887 TIRADOR BADA, MIOGUEL ANGEL 142

59O6879 SUAREZ CELORIO, ENRIQUE 86

62O5269 ALVAREZ SOTO, JOSE MANUEL 82

64O6045 PIRE CALLEJO, ROBERTO 85
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CATEGORIA: BENJAMIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:15

DISTANCIA:
770m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 300 AD Gijon Atletismo 03:05BENKERT ELALAOUI, MARIAMO6737
2 301 AD Gijon Atletismo 03:08CALVO GOMEZ, AROAO6974
3 354 Nautico Carreño 03:24FERNANDEZ MENENDEZ, ANAMEN101
4 344 GijónTiendas-Gijones 03:27GOMEZ SANCHEZ, LUCIAMEN042
5 304 AD Gijon Atletismo 03:36PEREZ FERNANDEZ, SANDRAO6989
6 309 Atletico Lugones 03:37ANTON FERNANDEZ, CRISTINAMEN087
7 349 Llanera Atletismo 03:39ALVAREZ RODRIGUEZ, CELIAMEN145
8 351 Llanera Atletismo 03:41GORRIAS ROZAS, NAROAMEN147
9 306 AD Gijon Atletismo 03:42PITA MENDEZ, NAYRAO6993
10 316 Atletico Lugones 03:42MENENDEZ VALLEDOR, NAYARAMEN004
11 307 Atletica AvilesinaCASTRO DELGADO, MARTAMEN068
12 352 Nautico CarreñoASTUY RODRIGUEZ, CAMINOMEN102
13 341 GijónTiendas-GijonesCIFUENTES MONTES, SARA MEN287
14 343 GijónTiendas-GijonesFERRIOL ESCOBEDO, CARMENMEN041
15 302 AD Gijon AtletismoCAPIN LANDERA, LUCIA MEN097
16 308 Atletico LugonesALONSO GARCIA ,ANDREAMEN002
17 353 Nautico CarreñoCARTA LABOUREAU, LISAMEN105
18 340 GijónTiendas-GijonesALVAREZ PEDROSA, DEVAMEN194
19 345 GijónTiendas-GijonesGONZALEZ SUAREZ, CAROLINAMEN195
20 357 Oriente AtletismoOVES GOMEZ, ERIKA MEN089
21 329 COLEGIO ECOLEGARCIA GONZALEZ, ALBAMEN233
22 305 AD Gijon AtletismoPEREZ TORIBIO, PATRICIA MEN096
23 322 Atletismo CorveraGONZALEZ  REGUEIRO, LEIREMEN121
24 331 COLEGIO ECOLEMENENDEZ GONZALEZ, ANAMEN239
25 346 GijónTiendas-GijonesSANCHIDRIAN PRIETO, DAFNEMEN193
26 350 Llanera AtletismoCABAÑAS REGUERA, SANDRAMEN144
27 320 Atletismo CorveraCALVO RODRIGUEZ-SOLIS, LUCIAMEN124
28 315 Atletico LugonesMARTINEZ TEMPLE, ANDREAMEN005
29 326 COLEGIO ECOLEBRANTHOFER, ROSAMEN242
30 356 Nautico CarreñoROMAN ALONSO, MIRANDAMEN104
31 319 Atletismo CorveraALVAREZ  MENDEZ, OLAYAMEN122
32 333 COLEGIO ECOLEPARDO-VIVERO BRAVO, ALEJANDRAMEN231
33 355 Nautico CarreñoGARCIA RODRIGUEZ, ALBAMEN103
34 325 COLEGIO ECOLEBARROS GARCIA, CLARAMEN244
35 323 C.P. DOLORES MEDIOALVAREZ VAZQUEZ, IRENE MEN214
36 321 Atletismo CorveraGARCIA GOMEZ, PATRICIAMEN123
37 314 Atletico LugonesLOPEZ BLANCO, ALBAMEN084
38 330 COLEGIO ECOLELOPEZ LOPEZ, DESIREMEN236
39 324 C.P. DOLORES MEDIOLOPE IZQUIERDO, LAURA MEN217
40 317 Atletico LugonesMORALES TAVIO, LAURAMEN164
41 332 COLEGIO ECOLEOTERO CASANOVAS, BEATRIZMEN234
42 338 COLEGIO ECOLESUAREZ SUAREZ, MERITXELLMEN232

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: BENJAMIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:25

DISTANCIA:
770m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 417 SCD Ribadesella 03:06CELORIO SANTOS, MARCOSO6906
2 362 AD Gijon Atletismo 03:09SÁNCHEZ MANZANO, MARCOSO6748
3 521 Independiente 03:10ARIAS SALCEDA, JANOMEN076
4 363 Atletica Avilesina 03:10FERNANDEZ FERRER, GUILLEMMEN301
5 361 AD Gijon Atletismo 03:12FERNÁNDEZ ARROYO, DAVIDO6980
6 398 GijónTiendas-Gijones 03:13DIAZ MARTINEZ, DIEGOMEN043
7 367 Atletico Lugones 03:17FERNANDEZ MENENDEZ, DAVIDMEN007
8 404 GijónTiendas-Gijones 03:23PRIDA PARAJON, JORGEMEN200
9 391 COLEGIO ECOLE 03:25PEREDA GARCIA, MARTINMEN252
10 393 COLEGIO ECOLE 03:26TUBAU RODRIGUEZ, VICTORMEN253
11 413 Oriente AtletismoFONTICIELLA SOTRES, JOSE RAMON MEN090
12 407 IndependienteMESA GARCIA, LUCASMEN067
13 360 AD Gijon AtletismoDE LA CRUZ MARTINEZ, JAIROO6976
14 400 GijónTiendas-GijonesGARCIA GIL, LUCASMEN047
15 377 Atletismo CorveraVALLES GARCIA, SERGIO MEN278
16 408 Llanera AtletismoGORRIAS ROZAS, HECTORMEN148
17 401 GijónTiendas-GijonesGARCIA MEDINA, ALDOMEN046
18 383 COLEGIO ECOLECANCIO FERNANDEZ, PELAYOMEN255
19 374 Atletico LugonesSUAREZ PELLO, PABLOMEN086
20 365 Atletico LugonesBALLESTERO GARCIA, CARLOSMEN009
21 403 GijónTiendas-GijonesONIS VEGA, NOELMEN196
22 412 Nautico CarreñoREDRUELLO ALVAREZ, ADRIANMEN107
23 388 COLEGIO ECOLEGONZALEZ GONZALEZ, MARCOMEN258
24 371 Atletico LugonesLOPEZ GARCIA, MATEOMEN171
25 411 Nautico CarreñoGARCIA PALACIOS, DIEGOMEN108
26 387 COLEGIO ECOLEGAMONAL ALONSO, PABLOMEN256
27 394 COLEGIO ECOLEZAPATA COLLAR, JUANMEN246
28 415 Oviedo At.FERNANDEZ ALVAREZ, PELAYOAS3774
29 405 GijónTiendas-GijonesPUERTA DIAZ, MANEL MEN286
30 399 GijónTiendas-GijonesFERNANDEZ CASERO, NOAHMEN197
31 410 Nautico CarreñoDE LA CALLE IGLESIAS, ENOLMEN109
32 368 Atletico LugonesFILLOY DE MIGUEL, RAULMEN172
33 416 Oviedo At.SAN MARCOS REMESAL, NICOLASMEN299
34 409 Nautico CarreñoALVAREZ HERRERO, ANIBALMEN106
35 386 COLEGIO ECOLEFLOREZ GONZALEZ DE LENA, LUCASMEN248
36 389 COLEGIO ECOLELOSAS MARTINEZ, CHRISTIANMEN247
37 373 Atletico LugonesSANCHEZ SAAVEDRA, FERNANDOMEN085
38 402 GijónTiendas-GijonesGONZALEZ FONSECA, MARIOMEN045
39 384 COLEGIO ECOLECOSTA SOLDADO, PELAYOMEN245
40 380 COLEGIO ECOLEBOBES ALVAREZ, CESARMEN249

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: ALEVIN MUJERES

HORA PRUEBA:

10:35

DISTANCIA:
1.300m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 420 Atletica Avilesina 05:10FERNANDEZ FERRER, NATALIAMEN305
2 454 GijónTiendas-Gijones 05:19LOPEZ VAZQUEZ, LAURA MEN285
3 421 Atletica Avilesina 05:36FERNANDEZ VELASCO, ALICIAMEN060
4 419 Atletica Avilesina 05:37BUSTO SANCHEZ, PAULA MARIAMEN059
5 449 Gaitero Villaviciosa 05:39RIESGO GARCIA, ADRIANA MEN064
6 448 Gaitero Villaviciosa 05:40ORTEGA PRIETO, MARIA MEN065
7 438 COLEGIO ECOLE 05:41PEREDA GARCIA, CARMENMEN261
8 450 GijónTiendas-Gijones 05:46ACEVEDO PUYOL, PAULAMEN053
9 456 GijónTiendas-Gijones 05:48OLAY SANCHEZ, ESTEFANIAMEN048
10 470 Nautico Carreño 05:52SERRANO RODRIGUEZ, TABATAMEN115
11 428 Atletico LugonesLUENGOS ONIS, INESMEN017
12 476 Oviedo At.VAZQUEZ FERNANDEZ, LUCIAAS3815
13 432 Atletico LugonesSUAREZ PELLO, MARIAMEN012
14 472 Oviedo At.BALLESTEROS PALACIO, PAULAAS3758
15 475 Oviedo At.SAN MARCOS REMESAL, ALEJANDRAMEN297
16 443 Colegio InfiestoMENENDEZ RODRIGUEZ NORIEGA, LAURAMEN184
17 465 Nautico CarreñoFERNANDEZ MENESES, LUCIAMEN112
18 460 Llanera AtletismoFERNANDEZ PEREZ, LUCIAMEN136
19 447 Dep. Estadio GijonTREVIÑO LLANEZA, CLAUDIAMEN039
20 662 Oviedo At.RODRIGUEZ DE LA TORRE, ELENAMEN314
21 426 Atletico LugonesGONZALEZ LALLENDE, DANIELAMEN013
22 463 Nautico CarreñoAGUDIN PEREZ, CANDELAMEN113
23 468 Nautico CarreñoPRENDES LOPEZ, SABELAMEN110
24 477 Piloña DeporteLLERANDI LAVANDERA, JULIA MEN181
25 442 Colegio InfiestoGRANADO MARINA , NURAMEN185
26 461 Llanera AtletismoGONZALEZ GONZALEZ, MARIAMEN126
27 437 COLEGIO ECOLEDIEZ POUSA, MARIÑAMEN260
28 469 Nautico CarreñoRODRIGUEZ FERNANDEZ, LUCIAMEN111
29 431 Atletico LugonesSUAREZ CANO, LAURAMEN014
30 444 COLEGIO SANTO ANGELABAD GARCIA, ARIADNAMEN221
31 466 Nautico CarreñoGARCIA GUTIERREZ, MARTAMEN117
32 425 Atletico LugonesGARCIA ARROYO, SILVIAMEN015
33 462 Llanera AtletismoMUÑIZ MARTINEZ, MARINAMEN137
34 451 GijónTiendas-GijonesFERNANDEZ LOPEZ, LLARAMEN052
35 424 Atletico LugonesFERNANDEZ GARCIA, SANDRAMEN011
36 440 Colegio InfiestoALONSO PEREZ, CARLAMEN186
37 446 COLEGIO SANTO ANGELRAFAEL MUÑIZ, ALBAMEN220
38 474 Oviedo At.MATILLA CAMONS, CELIAAS3794
39 433 Atletismo CorveraARANGO GOMEZ, NAYARA MEN281
40 464 Nautico CarreñoCOBAS PRENDES, ELISAMEN116
41 473 Oviedo At.GONZALEZ CARRETERO, ANAAS3782
42 439 COLEGIO ECOLERAMOS ARGÜELLES, MARIAMEN262
43 445 COLEGIO SANTO ANGELMEANA ALONSO, LYDIAMEN222
44 430 Atletico LugonesSECADES ALVAREZ, XANAMEN176
45 429 Atletico LugonesPALACIOS GUTIERREZ, MIRANDAMEN016
46 423 Atletico LugonesALVAREZ PEREZ, PAULAMEN174

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: ALEVIN HOMBRES

HORA PRUEBA:

10:50

DISTANCIA:
1.300m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 503 GijónTiendas-Gijones 05:06GARCIA GIL, PELAYOMEN054
2 501 Electr Rato Aviles 05:13SOLLA HERRERA, ALEJANDRO MEN149
3 486 Atletico Lugones 05:15BUJAN VILLAR, IGNACIOMEN019
4 519 Oviedo At. 05:18PEREZ LAGO, MANUELAS3803
5 479 AD Gijon Atletismo 05:18LOPEZ MARTINEZ, ENRIQUE MEN098
6 518 Oviedo At. 05:19DIAZ ALVAREZ, LUCASAS3770
7 489 Atletico Lugones 05:46HADDI, YASSERMEN180
8 485 Atletica Avilesina 05:47SUAREZ MENENDEZ, ALVARO JOSEMEN302
9 482 AD Gijon Atletismo 05:52TAS JUNQUERA, AYHANO6996
10 502 GijónTiendas-Gijones 05:54ALONSO ALIAS, RAULMEN206
11 508 IndependienteDIAZ GARCIA, DIEGOMEN211
12 513 Llanera AtletismoRODRIGUEZ GARCIA, SAMUELMEN141
13 512 Llanera AtletismoMORATO CECCHINI, ALEJANDROMEN140
14 520 IndependienteARIAS SALCEDA, ENOL   MEN075
15 491 Atletico LugonesNORNIELLA PELAEZ, MIGUELMEN018
16 511 Llanera AtletismoFERNANDEZ ZAZO, JAVIERMEN138
17 510 Llanera AtletismoFERNANDEZ PEREZ, OVIDIOMEN139
18 517 Oviedo At.BERNARDO GONZALEZ, IGNACIOAS3760
19 484 Atletica AvilesinaSACRISTAN DE FRUTOS, ALVAROMEN303
20 487 Atletico LugonesESTEVEZ ORTEGA, RUBENMEN020
21 507 GijónTiendas-GijonesTRILLO MONTES, YAGOMEN203
22 515 Nautico CarreñoASTUY RODRIGUEZ, MATEOMEN118
23 494 Atletismo CorveraGARCIA GOMEZ PABLOMEN125
24 505 GijónTiendas-GijonesSANCHEZ ONIS, ALEXMEN205
25 504 GijónTiendas-GijonesONIS VEGA, ADRIANMEN207
26 490 Atletico LugonesMATAILO CARRION, JEAN PIERREMEN179
27 497 C.P. DOLORES MEDIOALVAREZ VAZQUEZ, CARLOS MEN215

OBSERVACIONES:

domingo, 02 de diciembre de 2012 Página 4 de 1916:15



CATEGORIA: INFANTIL MUJERES

HORA PRUEBA:

11:05

DISTANCIA:
1.750m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 567 Gaitero Villaviciosa 07:30AMANDI TOMAS, EVAO6685
2 531 AD Gijon Atletismo 07:39GARCIA GUTIERREZ, ANDREAO6741
3 564 Electr Rato Aviles 07:44RODRIGUEZ ALVAREZ, NURIA MEN163
4 530 AD Gijon Atletismo 07:50CARPIO MERINO, NOELIAO6446
5 555 Colegio Infiesto 07:59MARTINEZ VEGA, SANDRAMEN189
6 532 Atletica Avilesina 08:04ALVAREZ BRANDI, MARIAMEN310
7 573 Llanera Atletismo 08:16BREA LEOZ, AINHOAMEN131
8 552 COLEGIO ECOLE 08:31PUERTA ENA, CRISTINAMEN265
9 576 Llanera Atletismo 08:32GONZALEZ RODRIGUEZ, CELIAMEN128
10 568 Gaitero Villaviciosa 08:34KASSOU SORIA, AMEL HAXATIO6945
11 577 Llanera AtletismoMENENDEZ CORTADI, CLAUDIAMEN130
12 534 Atletica AvilesinaMENENDEZ GONZALEZ, ESTHERMEN307
13 575 Llanera AtletismoGONZALEZ ALVAREZ, ANGELAMEN127
14 571 GijónTiendas-GijonesGOMEZ SANCHEZ, ALBAMEN055
15 535 Atletica AvilesinaMENENDEZ GONZALEZ, RAQUELMEN308
16 536 Atletico LugonesALONSO PRIETO, PAULAMEN021
17 542 Atletismo CorveraARROJO FERNANDEZ, ANAAS3411
18 544 Atletismo CorveraVALLES GARCIA, AITANAAS3746
19 578 Nautico CarreñoTORNIN GONZALEZ, LLARAMEN119
20 545 Atletismo LavianaARECES FERNANDEZ, BARBARAMEN228
21 543 Atletismo CorveraIGLESIAS LLAMAZARES, LORENAAS3413
22 572 Llanera AtletismoBLANCO BAYZAN, DENYSMEN129
23 570 GijónTiendas-GijonesDIAZ LOPEZ, VERONICAMEN056
24 569 GijónTiendas-GijonesCAÑAL CALVO, ANGELAMEN208
25 541 Atletico LugonesVILLANUEVA LOMBARDIA, SILVIAMEN026
26 583 Oviedo At.FERNANDEZ GUTIERREZ, LUCIAMEN289
27 540 Atletico LugonesFERNANDEZ SUAREZ, CLAUDIAMEN025
28 546 Atletismo LavianaGONZALEZ GONZALEZ, ANAMEN229
29 574 Llanera AtletismoGARCIA OCHO, NURIAMEN132
30 584 Oviedo At.JORDAN LORENZO, ANTIAMEN290
31 533 Atletica AvilesinaGABARRI CUEVAS, CARMENMEN309
32 539 Atletico LugonesFERNANDEZ RODRIGUEZ, RAQUELMEN024
33 585 Oviedo At.LOPEZ FERNANDEZ, SARAMEN291
34 538 Atletico LugonesEL HASANY, IKRAMMEN023
35 550 COLEGIO ECOLEGARCIA NOVO, AINARAMEN266
36 548 C.P. DOLORES MEDIOSOLIS, LIZETH MEN213

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: INFANTIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

11:25

DISTANCIA:
2.550m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 624 Atletismo Narcea 09:27DIEZ URIA, JOSE ANTONIOO6904
2 650 Llanera Atletismo 09:31MORENO RODRIGUEZ, AARON JOSEMEN134
3 638 Electr Rato Aviles 09:38ORTEGA GUARDADO, PABLOMEN001
4 522 Independiente 09:42CASAOL ANDES, ADRIAN H.MEN077
5 647 GijónTiendas-Gijones 09:47ONIS DIAZ, ALEJANDROMEN058
6 649 Llanera Atletismo 09:49CABAÑAS REGUERA, ANGELMEN133
7 631 Colegio Infiesto 09:49MENENDEZ RODRIGUEZ NORIEGA, DIEGOMEN191
8 600 AD Gijon Atletismo 09:49ALVAREZ MENENDEZ, NICOLASO6442
9 604 AD Gijon Atletismo 09:58PEREZ FERNANDEZ, IVANO6988
10 643 Gaitero Villaviciosa 10:00GARCIA MORAN, BRIAN PELAYO MEN066
11 651 Nautico CarreñoARAMENDI SEOANE, MARIOAS3660
12 616 Atletico LugonesMENENDEZ VALLEDOR, MANUELMEN032
13 646 GijónTiendas-GijonesMENCIA MENENDEZ, MARCOSMEN057
14 611 Atletico LugonesALVAREZ MENENDEZ, PABLOMEN027
15 633 Dep. Estadio GijonIGLESIAS MUÑIZ, GUILLERMOO6966
16 661 Atletica AvilesinaSUAREZ BAIGORRI, AMANUEL ANT.MEN313
17 659 Atletica AvilesinaLOPEZ ARTIME, JAVIERMEN062
18 644 GijónTiendas-GijonesALONSO ALIAS, BORJAMEN210
19 660 Atletica AvilesinaSUAREZ BAIGORRI, JOSE JAVIERMEN312
20 653 Nautico CarreñoGONZÁLEZ CUNNINGHAM, MARTINAS3663
21 606 AD Gijon AtletismoPITA MENDEZ, AARONO6992
22 657 Oviedo At.WININGRAND MORO, MATEOMEN295
23 658 SCD RibadesellaCELORIO SANTOS, CARLOSMEN100
24 641 Electr Rato AvilesPORRAS ORTEGA, IZAN MEN150
25 608 Atletica AvilesinaBRIONES GUTIERREZ, LUCASMEN063
26 609 Atletica AvilesinaSACRISTAN DE FRUTOS, MIGUELMEN306
27 627 COLEGIO ECOLEBRANTHOFER, MATIASMEN274
28 656 Oviedo At.VAZQUEZ RODRIGUEZ, ALEJANDROMEN296
29 612 Atletico LugonesBALLESTERO GARCIA, MANUELMEN028
30 605 AD Gijon AtletismoPEREZ TORIBIO, ADRIÁNO6990
31 645 GijónTiendas-GijonesDIAZ LOPEZ, ALVAROMEN300
32 626 COLEGIO ECOLEBOBES ALVAREZ, JOSE LUISMEN272

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE MUJERES

HORA PRUEBA:

11:45

DISTANCIA:
2.550m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 205 AD Gijon Atletismo 09:15PIÑERA RUIZ, MARIAO6426
2 200 AD Gijon Atletismo 09:17BARREIRO GARCÍA, ISABELO6784
3 204 AD Gijon Atletismo 09:46JUNQUERA MENDEZ, ANAO6436
4 209 Atletico Lugones 10:07PINIELLA MENCIA, MALENAO6680
5 211 Atletismo Corvera 10:21DIAZ FLOREZ, CELIAAS3217
6 210 Atletismo Corvera 10:28DIAZ FLOREZ, CANDELAO6847
7 222 Nautico Carreño 10:34TOCINO LASO, ALBAO6694
8 221 Llanera Atletismo 10:41FERNÁNDEZ SUÁREZ, ANDREAO6958
9 218 Electr Rato Aviles 10:43LÓPEZ SOLLA, ELIAO6715
10 213 Atletismo Corvera 11:07RODRIGUEZ VALENCIA, MARIA AURORAO6849
11 212 Atletismo CorveraGONZALEZ CANO, CELESTEAS3704
12 206 Atletica AvilesinaFERNANDEZ SANCHEZ, OLAYAO7033
13 220 Llanera AtletismoÁLVAREZ DÍAZ, LAURAO6954
14 208 Atletico LugonesDÍAZ LÓPEZ, MARÍAAS3732
15 219 Llanera AtletismoÁLVAREZ DÍAZ, CARLOTAO6953

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: CADETE HOMBRES

HORA PRUEBA:

12:05

DISTANCIA:
3.500m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 231 Dep. Estadio Gijon 13:18ARTIME DEL CAMPO, ALVAROO6719
2 229 Atletismo Laviana 13:46DIAZ RUBIO, DENISAS3684
3 238 Oviedo At. 13:56LAYNA HERRERO, MARIOO6778
4 230 Atletismo Narcea 14:13MENENDEZ SUAREZ, DAVIDO6539
5 234 Gaitero Villaviciosa 14:19LASTRA TOMAS, DARIOO6534
6 236 La Santina-Oviedo 14:27ARCEGA EXPOSITO, IYANO6755
7 225 Atletico Lugones 14:27ÁLVAREZ GUTIÉRREZ, ALEJANDROO6881
8 239 Oviedo At. 14:46PIERRES GAY, ADRIÁO6758
9 237 Llanera Atletismo 14:53ÁLVAREZ GÓMEZ, ALEXO6955
10 228 Atletismo Corvera 14:58ALBA FERNANDEZ, ADRIANAS3745
11 224 AD Gijon Atletismo 16:03BENKERT , ABDELAAZIZO6145

OBSERVACIONES:

domingo, 02 de diciembre de 2012 Página 8 de 1916:15



Clasificación 
General

HORA: 12:30

DISTANCIA: 4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
274 Universidad Oviedo MUJERES 16:58JUNIOR1 ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO6278
250 GijónTiendas-Gijones MUJERES 17:05JUVENIL2 GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162
271 Atletico Lugones MUJERES 17:13JUNIOR3 FRECHILLA GARCIA, MARTAO5957
275 Universidad Oviedo MUJERES 17:29JUNIOR4 MENENDEZ GARCIA, XANAO6015
245 Dep. Estadio Gijon MUJERES 17:32JUVENIL5 VILLA MORANTE, ADELAO6262
247 GijónTiendas-Gijones MUJERES 17:33JUVENIL6 CUESTA MARGOLLES, GABRIELAO6606
242 Atletismo Corvera MUJERES 17:44JUVENIL7 FERNANDEZ CUETARA, SOFIAO6675
255 Nautico Carreño MUJERES 17:51JUVENIL8 DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIO6252
246 GijónTiendas-Gijones MUJERES 18:23JUVENIL9 ALONSO CASTRO, CRISTINAO6603
248 GijónTiendas-Gijones MUJERES 18:39JUVENIL10 GARCÍA CAPÍN, ALBAO6927
243 Atletismo Narcea MUJERES 18:50JUVENIL11 DIEZ URIA, SONIAO6323
252 GijónTiendas-Gijones MUJERES 19:02JUVENIL12 TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387
240 Atletica Avilesina MUJERES 19:25JUVENIL13 AVEDILLO FERNANDEZ, SOFIAO6620
253 INDEPENDIENTE MUJERES 19:27JUVENIL14 FERNANDEZ RATERO, MARIAO6546
270 AD Gijon Atletismo MUJERES 19:47JUNIOR15 CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO6495
241 Atletico Lugones MUJERES 20:04JUVENIL16 DÍAZ RODRÍGUEZ, CRISTINAO6770
251 GijónTiendas-Gijones MUJERES 21:25JUVENIL17 PAZOS MIRANDA, LUCIAO6604

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 13:00

DISTANCIA: 4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
261 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:10JUVENIL1 CASAS RODRIGUEZ, GERARDOO6504
283 Universidad Oviedo HOMBRES 14:16JUNIOR2 ARTIME DEL CAMPO, PABLOO5790
259 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:20JUVENIL3 ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSO6265
258 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:27JUVENIL4 ACEBES BRAVO, MARTINO6580
262 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:31JUVENIL5 GARCIA GOMEZ, HUGOO6264
257 AD Gijon Atletismo HOMBRES 14:33JUVENIL6 BENKERT , YOUSSEFO6144
281 Oriente Atletismo HOMBRES 14:40JUNIOR7 CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
279 Atletico Lugones HOMBRES 14:46JUNIOR8 BAKKALI , MOHAMEDO6803
282 Oviedo At. HOMBRES 14:56JUNIOR9 CANELLADA BARBON, FERNANDOO6131
260 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:58JUVENIL10 ALVAREZ MARTINEZ, PABLOO6266
280 Cerezal Team HOMBRES 15:07JUNIOR11 MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BORJAO6910
267 Electr Rato Aviles HOMBRES 16:00JUVENIL12 MURCIANO BLANCO, MIGUELO6529
269 Oviedo At. HOMBRES 16:04JUVENIL13 TUÑON URIA, PABLOO6596
277 AD Gijon Atletismo HOMBRES 16:07JUNIOR14 ZALÓN FERNANDEZ, JOSEO6751
256 AD Gijon Atletismo HOMBRES 16:16JUVENIL15 ARAGON JIMENEZ, ERICO6660
263 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 17:49JUVENIL16 IGLESIAS MUÑIZ, MARIOO6630

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: JUVENIL MUJERES

HORA PRUEBA:

12:30

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 250 GijónTiendas-Gijones 17:05GONZALEZ BLANCO, PAULAO6162
2 245 Dep. Estadio Gijon 17:32VILLA MORANTE, ADELAO6262
3 247 GijónTiendas-Gijones 17:33CUESTA MARGOLLES, GABRIELAO6606
4 242 Atletismo Corvera 17:44FERNANDEZ CUETARA, SOFIAO6675
5 255 Nautico Carreño 17:51DIAZ ESCRIBANO, NAHIKARIO6252
6 246 GijónTiendas-Gijones 18:23ALONSO CASTRO, CRISTINAO6603
7 248 GijónTiendas-Gijones 18:39GARCÍA CAPÍN, ALBAO6927
8 243 Atletismo Narcea 18:50DIEZ URIA, SONIAO6323
9 252 GijónTiendas-Gijones 19:02TEIXEIRA HIDALGO, YAIZAO6387
10 240 Atletica Avilesina 19:25AVEDILLO FERNANDEZ, SOFIAO6620
11 253 INDEPENDIENTE 19:27FERNANDEZ RATERO, MARIAO6546
12 241 Atletico Lugones 20:04DÍAZ RODRÍGUEZ, CRISTINAO6770
13 251 GijónTiendas-Gijones 21:25PAZOS MIRANDA, LUCIAO6604

OBSERVACIONES:

domingo, 02 de diciembre de 2012 Página 9 de 1916:15



CATEGORIA: JUVENIL HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 261 Dep. Estadio Gijon 14:10CASAS RODRIGUEZ, GERARDOO6504
2 259 Dep. Estadio Gijon 14:20ALVAREZ MARTINEZ, CARLOSO6265
3 258 Dep. Estadio Gijon 14:27ACEBES BRAVO, MARTINO6580
4 262 Dep. Estadio Gijon 14:31GARCIA GOMEZ, HUGOO6264
5 257 AD Gijon Atletismo 14:33BENKERT , YOUSSEFO6144
6 260 Dep. Estadio Gijon 14:58ALVAREZ MARTINEZ, PABLOO6266
7 267 Electr Rato Aviles 16:00MURCIANO BLANCO, MIGUELO6529
8 269 Oviedo At. 16:04TUÑON URIA, PABLOO6596
9 256 AD Gijon Atletismo 16:16ARAGON JIMENEZ, ERICO6660
10 263 Dep. Estadio Gijon 17:49IGLESIAS MUÑIZ, MARIOO6630

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

12:30

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 274 Universidad Oviedo 16:58ALVAREZ DIAZ, BEATRIZO6278
2 271 Atletico Lugones 17:13FRECHILLA GARCIA, MARTAO5957
3 275 Universidad Oviedo 17:29MENENDEZ GARCIA, XANAO6015
4 270 AD Gijon Atletismo 19:47CUARTAS GARCIA, SARA MARIAO6495

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: JUNIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

13:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 283 Universidad Oviedo 14:16ARTIME DEL CAMPO, PABLOO5790
2 281 Oriente Atletismo 14:40CAMPILLO MARTINEZ, ADOLFOO6588
3 279 Atletico Lugones 14:46BAKKALI , MOHAMEDO6803
4 282 Oviedo At. 14:56CANELLADA BARBON, FERNANDOO6131
5 280 Cerezal Team 15:07MARTÍNEZ RODRÍGUEZ, BORJAO6910
6 277 AD Gijon Atletismo 16:07ZALÓN FERNANDEZ, JOSEO6751

OBSERVACIONES:

domingo, 02 de diciembre de 2012 Página 12 de 1916:15



Clasificación 
General

HORA: 13:30

DISTANCIA: 4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
191 Universidad Oviedo MUJERES 16:22PROMESA1 CUETO NOVELLA, PATRICIAO5361
170 SCD Ribadesella MUJERES 16:24SENIOR2 ALVAREZ HERRERO, ESTHERO5268
178 Gaitero Villaviciosa MUJERES 16:38SENIOR3 MAUJO LLAMES, ISABELO5035
161 Centro Astur Oviedo MUJERES 16:49VETERANAS4 BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO6818
175 Universidad Oviedo MUJERES 17:04VETERANAS5 BLASCO BADIOLA, NEREAO6721
182 SCD Ribadesella MUJERES 17:07SENIOR6 ESCUDERO MARTINEZ, MARTAO6874
187 AD Gijon Atletismo MUJERES 17:13PROMESA7 JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO5626
167 Electr Rato Aviles MUJERES 17:14VETERANAS8 BLANCO JUBETE, BLANCAO5403
186 Universidad Oviedo MUJERES 17:23SENIOR9 SUAREZ GARCIA, MARTAO5142
185 Universidad Oviedo MUJERES 17:38SENIOR10 SUAREZ GARCIA, MARIAO4882
184 Universidad Oviedo MUJERES 17:40SENIOR11 MEANA SUAREZ, PAULAO6023
176 Atletica Avilesina MUJERES 17:55SENIOR12 ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO5111
162 Dep. Estadio Gijon MUJERES 18:14VETERANAS13 BELLO ESCLARIN, ESTHERO6275
166 Electr Rato Aviles MUJERES 18:22VETERANAS14 ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAO6915
160 Atletismo Ocle MUJERES 18:29VETERANAS15 AGUADO MORI, ANA CRISTINAO6567
189 RGCultural Covadonga MUJERES 18:30PROMESA16 FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO6209
194 Universidad Oviedo MUJERES 18:47PROMESA17 RIOS CORTINA, ANAO6024
165 Dep. Estadio Gijon MUJERES 18:51VETERANAS18 SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699
179 Oviedo At. MUJERES 19:06SENIOR19 OCHOA TAMARGO, RAQUELO5094
168 Electr Rato Aviles MUJERES 17:14VETERANAS20 SANCHEZ CERVIÑO, BEGOÑAO6925
171 SCD Ribadesella MUJERES 19:18VETERANAS21 AMAS VALDES, INMACULADAO6871
181 SCD Ribadesella MUJERES 19:24SENIOR22 ESCUDERO MARTINEZ, CRISTINAO6963
169 Recta Final-Toscaf MUJERES 19:29VETERANAS23 BENEGASI ALVAREZ, BEGOÑAO7019
164 Dep. Estadio Gijon MUJERES 20:30VETERANAS24 GONZALO MERINO, ELEUTERIAO6029
173 Tineo Atletismo MUJERES 20:50VETERANAS25 GONZALEZ GONZALEZ, MARY LUZO7022
163 Dep. Estadio Gijon MUJERES 21:23VETERANAS26 COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629
172 SCD Ribadesella MUJERES 21:48VETERANAS27 MARTINEZ CARBAJAL, TAMARAO6876
188 Piloña Deporte MUJERES 22:40PROMESA28 MARTOS ROMERO, VICTORIAO7005

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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Clasificación 
General

HORA: 14:00

DISTANCIA: 4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
146 Universidad Oviedo HOMBRES 13:13SENIOR1 ALONSO GARCIA, CARLOSO5185
151 Universidad Oviedo HOMBRES 13:13SENIOR2 PEON AZCANO, MARCOSO4461
145 Universidad Oviedo HOMBRES 13:28SENIOR3 ALONSO BENDITO, PABLOO5878
126 Oviedo At. HOMBRES 13:30SENIOR4 ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO6050
152 Universidad Oviedo HOMBRES 13:31SENIOR5 VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBALJ3549
132 Piloña Deporte HOMBRES 13:36SENIOR6 CALVO NOVAL, PEDROO6552
47 New Balance Team HOMBRES 13:39VETERANOS7 LORENZO MARCOS, FERNANDOZA1990

124 Oriente Atletismo HOMBRES 13:45SENIOR8 IBAÑEZ INCLAN, PABLOO5642
61 Oriente Atletismo HOMBRES 13:46VETERANOS9 GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO6119

113 Electr Rato Aviles HOMBRES 13:47SENIOR10 CRUZ GOMEZ, EDUARDOO6059
150 Universidad Oviedo HOMBRES 13:48SENIOR11 LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
137 Recta Final-Toscaf HOMBRES 13:48SENIOR12 IGLESIAS REDONDO, ADRIANO6470
78 Recta Final-Toscaf HOMBRES 13:50VETERANOS13 MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO5129

127 Oviedo At. HOMBRES 14:00SENIOR14 FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO5637
79 Recta Final-Toscaf HOMBRES 14:05VETERANOS15 RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO6542

136 Piloña Deporte HOMBRES 14:08SENIOR16 HERNANDEZ OTERO, DAVIDO4305
130 Piloña Deporte HOMBRES 14:11SENIOR17 ALVAREZ ESPINAR, MARTINO4400
111 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:12SENIOR18 BENOMAR , KAMALO5864
99 Piloña Deporte HOMBRES 14:12PROMESA19 FERNANDEZ DIEZ, VICTORO7004
60 Oriente Atletismo HOMBRES 14:16VETERANOS20 BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO6344
22 Cerezal Team HOMBRES 14:17VETERANOS21 LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO6171
92 Cayon-Helios DICA HOMBRES 14:18PROMESA22 VIOR ALVAREZ, JONATANO5824
68 Piloña Deporte HOMBRES 14:20VETERANOS23 RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509
54 Occidente-Navia HOMBRES 14:22VETERANOS24 GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO5453

110 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:22SENIOR25 BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEO6720
109 Cerezal Team HOMBRES 14:23SENIOR26 RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO6298
72 Recta Final-Toscaf HOMBRES 14:24VETERANOS27 ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO5636

131 Piloña Deporte HOMBRES 14:25SENIOR28 ALVAREZ PRADO, MANUELO5841
135 Piloña Deporte HOMBRES 14:26SENIOR29 GONZALEZ CANALES, JUAN LUISO6686
133 Piloña Deporte HOMBRES 14:29SENIOR30 FERNANDEZ BARCENA, LUISO6210
95 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 14:32PROMESA31 SUAREZ GARCIA, DIEGOO6051
74 Recta Final-Toscaf HOMBRES 14:33VETERANOS32 DE LA FUENTE MAYO, RAULO6337
89 AD Gijon Atletismo HOMBRES 14:33PROMESA33 GARCIA CAPIN, ADRIANO6999

115 Electr Rato Aviles HOMBRES 14:34SENIOR34 GONZÁLEZ PEDROUSO, LUIS FRANCISCOAS3738
129 Oviedo At. HOMBRES 14:36SENIOR35 MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO3845
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
23 Cerezal Team HOMBRES 14:41VETERANOS36 MIER ALONSO, JAVIERO6597
17 Centro Astur Oviedo HOMBRES 14:42VETERANOS37 GONZALEZ ALONSO, DAVIDAS2210

101 RGCultural Covadonga HOMBRES 14:42PROMESA38 MARTINEZ FRIERA, FELIXO6833
32 Electr Rato Aviles HOMBRES 14:44VETERANOS39 FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO4624

108 Cerezal Team HOMBRES 14:44SENIOR40 PEREZ LOSADA, DAVIDO6684
125 Oriente Atletismo HOMBRES 14:44SENIOR41 LOSADA GARCIA, RUBENO4782

3 AD Gijon Atletismo HOMBRES 14:46VETERANOS42 CORTE MELENDI, JESÚSO6975
106 Atletica a Silva HOMBRES 14:48SENIOR43 AMADO GONZALEZ, JOSE ALFREDOGA764470
100 RGCultural Covadonga HOMBRES 14:51PROMESA44 GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO5661
90 AD Gijon Atletismo HOMBRES 14:51PROMESA45 LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO6376

121 Oriente Atletismo HOMBRES 14:53SENIOR46 BARRIOS DIAZ, SANTIAGOO6824
105 AD Gijon Atletismo HOMBRES 14:54SENIOR47 JIMENEZ ACUÑA, BERNEYO6864
122 Oriente Atletismo HOMBRES 14:53SENIOR48 BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELO6683
87 Tineo Atletismo HOMBRES 14:57VETERANOS49 GONZALEZ VILLAMIL, LUISO3663
56 Occidente-Navia HOMBRES 14:58VETERANOS50 MARTINEZ FEO, JULIOO6695
66 Piloña Deporte HOMBRES 14:59VETERANOS51 MORO CABRERA, ANSELMOO6825

140 S.G. Pontevedra HOMBRES 15:01SENIOR52 SUAREZ GARCIA, EDUARDOO4983
62 Oriente Atletismo HOMBRES 15:05VETERANOS53 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLOO5777SC

138 Recta Final-Toscaf HOMBRES 15:07SENIOR54 JESÚS BARROS, ABARRIOO7028
134 Piloña Deporte HOMBRES 15:11SENIOR55 FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOO6550
119 La Santina-Oviedo HOMBRES 15:12SENIOR56 FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGELO6676
24 Cerezal Team HOMBRES 15:13VETERANOS57 RODRÍGUEZ MEJIDO, LUCASO6911
26 Ciudad de Gijon HOMBRES 15:13VETERANOS58 GARCIA DIAZ, CARLOSO5902
5 AD Gijon Atletismo HOMBRES 15:14VETERANOS59 GARGANTIEL HERVÁS, DAVIDO6835

117 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:14SENIOR60 ZAPATERO SOLARES, RAFAELAS3725
112 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 15:15SENIOR61 MARTINEZ FERNÁNDEZ, JULIANO6728
30 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:15VETERANOS62 FERNÁNDEZ CARROCERA, SERVANDOO6880
98 Oviedo At. HOMBRES 15:16PROMESA63 DA SILVA SABROSA, JORGEO6775

142 SCD Ribadesella HOMBRES 15:17SENIOR64 TIRADOR BADA, MIOGUEL ANGELO6887
9 Atletismo La Bañeza HOMBRES 15:18VETERANOS65 CONEJO MURCIEGO, SILVESTREL4668
37 INDEPENDIENTE HOMBRES 15:19VETERANOS66 SANTURIO CUBRIA, GERARDOO7016SC
41 La Santina-Oviedo HOMBRES 15:20VETERANOS67 GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO4858

120 Occidente-Navia HOMBRES 15:21SENIOR68 GINZO VEIGA, JOSE BERNARDOO6934
20 Centro Astur Oviedo HOMBRES 15:21VETERANOS69 PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO6820
35 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:24VETERANOS70 RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO5343
10 Atletismo Narcea HOMBRES 15:27VETERANOS71 FERNANDEZ VEGA, OSCAR JESUSO6905

107 Cerezal Team HOMBRES 15:29SENIOR72 GRANDA HERNÁNDEZ, JORGEO6909
128 Oviedo At. HOMBRES 15:32SENIOR73 GONZALEZ LINDE, ADRIANO4748
58 Occidente-Navia HOMBRES 15:34VETERANOS74 SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO5454

139 Recta Final-Toscaf HOMBRES 15:35SENIOR75 PÉREZ ACES, SERGIOO7020
114 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:35SENIOR76 GARCIA GONZALEZ, OMARAS3818
55 Occidente-Navia HOMBRES 15:37VETERANOS77 LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO6397

116 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:37SENIOR78 PETEIRO ALVAREZ, CARLOSAS3681
86 SCD Ribadesella HOMBRES 15:38VETERANOS79 SUAREZ CELORIO, ENRIQUEO6879
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DOR. NOMBRE Y  APELLIDOS COLEGIO O CLUB CATEGORIA SEXO TIEMPOPU. LIC.
13 Atletismo Ocle HOMBRES 15:43VETERANOS80 CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO6565
33 Electr Rato Aviles HOMBRES 15:47VETERANOS81 MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401
44 La Santina-Oviedo HOMBRES 15:51VETERANOS82 ROMERO GARCIA, EDUARDOO6892
82 SCD Ribadesella HOMBRES 15:55VETERANOS83 ALVAREZ SOTO, JOSE MANUELO5269
16 Centro Astur Oviedo HOMBRES 15:55VETERANOS84 BUENO MAYO, FRANCISCO JAVIERO6345
85 SCD Ribadesella HOMBRES 15:58VETERANOS85 PIRE CALLEJO, ROBERTOO6045
39 La Santina-Oviedo HOMBRES 16:03VETERANOS86 ANGULO GARCIA, DIEGOO6890

104 AD Gijon Atletismo HOMBRES 16:07SENIOR87 FLISIAK , ARTURO6863
57 Occidente-Navia HOMBRES 16:12VETERANOS88 PEREZ SUAREZ, LUISO6696
11 Atletismo Narcea HOMBRES 16:14VETERANOS89 FLOREZ DE LA SIERRA, DAVIDO6538
27 Ciudad de Gijon HOMBRES 16:16VETERANOS90 MARTINEZ MIER, MIGUEL ANGELO7021
34 Electr Rato Aviles HOMBRES 16:22VETERANOS91 PADILLA GONZALEZ, PABLOO6924
75 Recta Final-Toscaf HOMBRES 16:23VETERANOS92 DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENO6543
73 Recta Final-Toscaf HOMBRES 16:26VETERANOS93 ALVAREZ MARTINEZ, JOSE JAVIERO6668
18 Centro Astur Oviedo HOMBRES 16:30VETERANOS94 GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSEO6761
12 Atletismo Narcea HOMBRES 16:31VETERANOS95 GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUISO6608
43 La Santina-Oviedo HOMBRES 16:32VETERANOS96 MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO4859
84 SCD Ribadesella HOMBRES 16:33VETERANOS97 PEREDA DE DIEGO, RICARDOO6878
59 Ochobre HOMBRES 16:34VETERANOS98 MENENDEZ COTO, JOSE MANUELAS3672

141 SCD Ribadesella HOMBRES 16:39SENIOR99 DEL BUSTO SANCHEZ, IGNACIOO6873
65 Piloña Deporte HOMBRES 16:44VETERANOS100 GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO5479
19 Centro Astur Oviedo HOMBRES 16:48VETERANOS101 PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS2208

118 La Santina-Oviedo HOMBRES 16:48SENIOR102 BOTON GARCIA, GERMANO5872
53 Occidente-Navia HOMBRES 16:51VETERANOS103 GARCIA FABERO, EDUARDOAS3503
49 Occidente-Navia HOMBRES 16:56VETERANOS104 FERNÁNDEZ CASTRO, PEDRO JOSÉO6932
25 Ciudad de Gijon HOMBRES 17:04VETERANOS105 ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO6319
93 Cerezal Team HOMBRES 17:08PROMESA106 DREISCHHOFF FERNÁNDEZ, FERNANDO HEIKOO6908

143 Tineo Atletismo HOMBRES 17:26SENIOR107 ARBESU MENENDEZ, JULIOO6004
64 Piloña Deporte HOMBRES 17:31VETERANOS108 CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO6092
70 Piloña Deporte HOMBRES 17:33VETERANOS109 VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO5348
50 Occidente-Navia HOMBRES 17:45VETERANOS110 FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO6398
67 Piloña Deporte HOMBRES 18:00VETERANOS111 PEREZ MUÑIZ, LUISO5842
40 La Santina-Oviedo HOMBRES 18:17VETERANOS112 CAÑAL IGLESIAS, LUIS ANGELAS3620
42 La Santina-Oviedo HOMBRES 18:38VETERANOS113 LOPEZ ACES, FELIPEAS3619
28 Dep. Estadio Gijon HOMBRES 18:52VETERANOS114 RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOO6754

144 Tineo Atletismo HOMBRES 19:15SENIOR115 IGLESIAS LOPEZ, MANUEL ANTONIOO4874
2 AD Gijon Atletismo HOMBRES 19:26VETERANOS116 CARAVES SOBERADO, JULIOO6380
45 La Santina-Oviedo HOMBRES 19:42VETERANOS117 SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO3477
36 INDEPENDIENTE HOMBRES 20:11VETERANOS118 FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO5292

Los atletas con SC no pasaron la cámara de llamadas con lo que no saldrán en las clasificaciones individuales ni puntuarán por equipos
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CATEGORIA: PROMESA MUJERES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 191 Universidad Oviedo 16:22CUETO NOVELLA, PATRICIAO5361
2 187 AD Gijon Atletismo 17:13JUNQUERA MENDEZ, CLAUDIAO5626
3 189 RGCultural Covadonga 18:30FERNANDEZ FERNANDEZ, SARAO6209
4 194 Universidad Oviedo 18:47RIOS CORTINA, ANAO6024
5 188 Piloña Deporte 22:40MARTOS ROMERO, VICTORIAO7005

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: PROMESA HOMBRES

HORA PRUEBA:

14:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 99 Piloña Deporte 14:12FERNANDEZ DIEZ, VICTORO7004
2 92 Cayon-Helios DICA 14:18VIOR ALVAREZ, JONATANO5824
3 95 Dep. Estadio Gijon 14:32SUAREZ GARCIA, DIEGOO6051
4 89 AD Gijon Atletismo 14:33GARCIA CAPIN, ADRIANO6999
5 101 RGCultural Covadonga 14:42MARTINEZ FRIERA, FELIXO6833
6 100 RGCultural Covadonga 14:51GARCIA PEREZ, RAFAEL JESUSO5661
7 90 AD Gijon Atletismo 14:51LOPEZ ALONSO, JOSE LUISO6376
8 98 Oviedo At. 15:16DA SILVA SABROSA, JORGEO6775
9 93 Cerezal Team 17:08DREISCHHOFF FERNÁNDEZ, FERNANDO HEIKO6908

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR MUJERES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 170 SCD Ribadesella 16:24ALVAREZ HERRERO, ESTHERO5268
2 178 Gaitero Villaviciosa 16:38MAUJO LLAMES, ISABELO5035
3 182 SCD Ribadesella 17:07ESCUDERO MARTINEZ, MARTAO6874
4 186 Universidad Oviedo 17:23SUAREZ GARCIA, MARTAO5142
5 185 Universidad Oviedo 17:38SUAREZ GARCIA, MARIAO4882
6 184 Universidad Oviedo 17:40MEANA SUAREZ, PAULAO6023
7 176 Atletica Avilesina 17:55ALONSO DE LA COBA, ANA ISABELO5111
8 179 Oviedo At. 19:06OCHOA TAMARGO, RAQUELO5094
9 181 SCD Ribadesella 19:24ESCUDERO MARTINEZ, CRISTINAO6963

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: SENIOR HOMBRES

HORA PRUEBA:

14:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 146 Universidad Oviedo 13:13ALONSO GARCIA, CARLOSO5185
2 151 Universidad Oviedo 13:13PEON AZCANO, MARCOSO4461
3 145 Universidad Oviedo 13:28ALONSO BENDITO, PABLOO5878
4 126 Oviedo At. 13:30ESPIÑEIRA VILARIÑO, OSCARO6050
5 152 Universidad Oviedo 13:31VALENZUELA GUERRERO, CRISTOBALJ3549
6 132 Piloña Deporte 13:36CALVO NOVAL, PEDROO6552
7 124 Oriente Atletismo 13:45IBAÑEZ INCLAN, PABLOO5642
8 113 Electr Rato Aviles 13:47CRUZ GOMEZ, EDUARDOO6059
9 150 Universidad Oviedo 13:48LOPEZ PASTORIZA, JOSE BENITOO5072
10 137 Recta Final-Toscaf 13:48IGLESIAS REDONDO, ADRIANO6470
11 127 Oviedo At. 14:00FERNANDEZ FERNANDEZ, ADRIANO5637
12 136 Piloña Deporte 14:08HERNANDEZ OTERO, DAVIDO4305
13 130 Piloña Deporte 14:11ALVAREZ ESPINAR, MARTINO4400
14 111 Dep. Estadio Gijon 14:12BENOMAR , KAMALO5864
15 110 Dep. Estadio Gijon 14:22BAPTISTA SEMEDO, PAULO JORGEO6720
16 109 Cerezal Team 14:23RODRIGUEZ FERNANDEZ, RODRIGOO6298
17 131 Piloña Deporte 14:25ALVAREZ PRADO, MANUELO5841
18 135 Piloña Deporte 14:26GONZALEZ CANALES, JUAN LUISO6686
19 133 Piloña Deporte 14:29FERNANDEZ BARCENA, LUISO6210
20 115 Electr Rato Aviles 14:34GONZÁLEZ PEDROUSO, LUIS FRANCISCOAS3738
21 129 Oviedo At. 14:36MARTINEZ RODRIGUEZ, LUIS JAVIERO3845
22 108 Cerezal Team 14:44PEREZ LOSADA, DAVIDO6684
23 125 Oriente Atletismo 14:44LOSADA GARCIA, RUBENO4782
24 106 Atletica a Silva 14:48AMADO GONZALEZ, JOSE ALFREDOGA764470
25 121 Oriente Atletismo 14:53BARRIOS DIAZ, SANTIAGOO6824
26 105 AD Gijon Atletismo 14:54JIMENEZ ACUÑA, BERNEYO6864
27 122 Oriente Atletismo 14:53BILBAO FERNANDEZ, JOSE MIGUELO6683
28 140 S.G. Pontevedra 15:01SUAREZ GARCIA, EDUARDOO4983
29 138 Recta Final-Toscaf 15:07JESÚS BARROS, ABARRIOO7028
30 134 Piloña Deporte 15:11FERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL MARINOO6550
31 119 La Santina-Oviedo 15:12FERNANDEZ GARCIA, MANUEL ANGELO6676
32 117 Electr Rato Aviles 15:14ZAPATERO SOLARES, RAFAELAS3725
33 112 Dep. Estadio Gijon 15:15MARTINEZ FERNÁNDEZ, JULIANO6728
34 142 SCD Ribadesella 15:17TIRADOR BADA, MIOGUEL ANGELO6887
35 120 Occidente-Navia 15:21GINZO VEIGA, JOSE BERNARDOO6934
36 107 Cerezal Team 15:29GRANDA HERNÁNDEZ, JORGEO6909
37 128 Oviedo At. 15:32GONZALEZ LINDE, ADRIANO4748
38 139 Recta Final-Toscaf 15:35PÉREZ ACES, SERGIOO7020
39 114 Electr Rato Aviles 15:35GARCIA GONZALEZ, OMARAS3818
40 116 Electr Rato Aviles 15:37PETEIRO ALVAREZ, CARLOSAS3681
41 104 AD Gijon Atletismo 16:07FLISIAK , ARTURO6863
42 141 SCD Ribadesella 16:39DEL BUSTO SANCHEZ, IGNACIOO6873
43 118 La Santina-Oviedo 16:48BOTON GARCIA, GERMANO5872
44 143 Tineo Atletismo 17:26ARBESU MENENDEZ, JULIOO6004
45 144 Tineo Atletismo 19:15IGLESIAS LOPEZ, MANUEL ANTONIOO4874

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANAS MUJERES

HORA PRUEBA:

13:30

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 161 Centro Astur Oviedo 16:49BRAÑA FERNANDEZ, EVA MARIAO6818
2 175 Universidad Oviedo 17:04BLASCO BADIOLA, NEREAO6721
3 167 Electr Rato Aviles 17:14BLANCO JUBETE, BLANCAO5403
4 162 Dep. Estadio Gijon 18:14BELLO ESCLARIN, ESTHERO6275
5 166 Electr Rato Aviles 18:22ALVAREZ GUTIERREZ, ROSANAO6915
6 160 Atletismo Ocle 18:29AGUADO MORI, ANA CRISTINAO6567
7 165 Dep. Estadio Gijon 18:51SUAREZ CORUJO, MARIA DEL CARMENO2699
8 168 Electr Rato Aviles 17:14SANCHEZ CERVIÑO, BEGOÑAO6925
9 171 SCD Ribadesella 19:18AMAS VALDES, INMACULADAO6871
10 169 Recta Final-Toscaf 19:29BENEGASI ALVAREZ, BEGOÑAO7019
11 164 Dep. Estadio Gijon 20:30GONZALO MERINO, ELEUTERIAO6029
12 173 Tineo Atletismo 20:50GONZALEZ GONZALEZ, MARY LUZO7022
13 163 Dep. Estadio Gijon 21:23COLLAZO MARIÑAS, MARIA DEL CARMENO6629
14 172 SCD Ribadesella 21:48MARTINEZ CARBAJAL, TAMARAO6876

OBSERVACIONES:
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

14:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

1 47 New Balance Team 13:39LORENZO MARCOS, FERNANDOZA1990
2 61 Oriente Atletismo 13:46GARCIA RODRIGUEZ, ENEDINOO6119
3 78 Recta Final-Toscaf 13:50MARTINEZ FERNANDEZ, DIONISIOO5129
4 79 Recta Final-Toscaf 14:05RODRIGUEZ JIMENEZ, RUBEN DARIOO6542
5 60 Oriente Atletismo 14:16BEGEGA ORDIZ, ALEJANDROO6344
6 22 Cerezal Team 14:17LOPEZ DE DIOS, FRANCISCOO6171
7 68 Piloña Deporte 14:20RODRIGUEZ GARCIA, JUAN CARLOSO5509
8 54 Occidente-Navia 14:22GONZALEZ CASTRILLON, JOSE MANUELO5453
9 72 Recta Final-Toscaf 14:24ALVAREZ ALVAREZ, RUBENO5636
10 74 Recta Final-Toscaf 14:33DE LA FUENTE MAYO, RAULO6337
11 23 Cerezal Team 14:41MIER ALONSO, JAVIERO6597
12 17 Centro Astur Oviedo 14:42GONZALEZ ALONSO, DAVIDAS2210
13 32 Electr Rato Aviles 14:44FERNANDEZ RODRIGUEZ, BENIGNOO4624
14 3 AD Gijon Atletismo 14:46CORTE MELENDI, JESÚSO6975
15 87 Tineo Atletismo 14:57GONZALEZ VILLAMIL, LUISO3663
16 56 Occidente-Navia 14:58MARTINEZ FEO, JULIOO6695
17 66 Piloña Deporte 14:59MORO CABRERA, ANSELMOO6825
18 24 Cerezal Team 15:13RODRÍGUEZ MEJIDO, LUCASO6911
19 26 Ciudad de Gijon 15:13GARCIA DIAZ, CARLOSO5902
20 5 AD Gijon Atletismo 15:14GARGANTIEL HERVÁS, DAVIDO6835
21 30 Electr Rato Aviles 15:15FERNÁNDEZ CARROCERA, SERVANDOO6880
22 9 Atletismo La Bañeza 15:18CONEJO MURCIEGO, SILVESTREL4668
23 41 La Santina-Oviedo 15:20GARCIA NIETO, PAULINO JOSEO4858
24 20 Centro Astur Oviedo 15:21PEREZ FERNANDEZ, FRANCISCO DE ASISO6820
25 35 Electr Rato Aviles 15:24RUISANCHEZ GUTIERREZ, ALFONSOO5343
26 10 Atletismo Narcea 15:27FERNANDEZ VEGA, OSCAR JESUSO6905
27 58 Occidente-Navia 15:34SANTOS IGLESIAS, LUIS JAVIERO5454
28 55 Occidente-Navia 15:37LOPEZ LOPEZ, JESUS ANTONIOO6397
29 86 SCD Ribadesella 15:38SUAREZ CELORIO, ENRIQUEO6879
30 13 Atletismo Ocle 15:43CASTILLO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIERO6565
31 33 Electr Rato Aviles 15:47MURCIANO DE LA FUENTE, GREGORIOO5401
32 44 La Santina-Oviedo 15:51ROMERO GARCIA, EDUARDOO6892
33 82 SCD Ribadesella 15:55ALVAREZ SOTO, JOSE MANUELO5269
34 16 Centro Astur Oviedo 15:55BUENO MAYO, FRANCISCO JAVIERO6345
35 85 SCD Ribadesella 15:58PIRE CALLEJO, ROBERTOO6045
36 39 La Santina-Oviedo 16:03ANGULO GARCIA, DIEGOO6890
37 57 Occidente-Navia 16:12PEREZ SUAREZ, LUISO6696
38 11 Atletismo Narcea 16:14FLOREZ DE LA SIERRA, DAVIDO6538
39 27 Ciudad de Gijon 16:16MARTINEZ MIER, MIGUEL ANGELO7021
40 34 Electr Rato Aviles 16:22PADILLA GONZALEZ, PABLOO6924
41 75 Recta Final-Toscaf 16:23DEL CAÑO MENENDEZ, RUBENO6543
42 73 Recta Final-Toscaf 16:26ALVAREZ MARTINEZ, JOSE JAVIERO6668
43 18 Centro Astur Oviedo 16:30GONZALEZ ALVAREZ, ISAAC JOSEO6761
44 12 Atletismo Narcea 16:31GONZALEZ GONZALEZ, JOSE LUISO6608
45 43 La Santina-Oviedo 16:32MIGUELEZ CASTILLO, ALFONSOO4859
46 84 SCD Ribadesella 16:33PEREDA DE DIEGO, RICARDOO6878
47 59 Ochobre 16:34MENENDEZ COTO, JOSE MANUELAS3672
48 65 Piloña Deporte 16:44GONZALEZ ALONSO, JOSE LUISO5479
49 19 Centro Astur Oviedo 16:48PAREDES RODRIGUEZ, SATURNINOAS2208
50 53 Occidente-Navia 16:51GARCIA FABERO, EDUARDOAS3503
51 49 Occidente-Navia 16:56FERNÁNDEZ CASTRO, PEDRO JOSÉO6932
52 25 Ciudad de Gijon 17:04ALVAREZ FERNANDEZ, MANUEL JOSEO6319
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CATEGORIA: VETERANOS HOMBRES

HORA PRUEBA:

14:00

DISTANCIA:
4.350m

Campeonato Asturias Cross Corto 
Clubes

II Memorial Hector Fernandez - LUGONES
02/12/2012

GRAN PREMIO DE CAMPO A TRAVES

53 64 Piloña Deporte 17:31CRIADO DE LA LLANA, CLAUDIOO6092
54 70 Piloña Deporte 17:33VALLE RODRIGUEZ-NORIEGA, ISAAC DELO5348
55 50 Occidente-Navia 17:45FERNANDEZ GAYOL, DAVID EUSEBIOO6398
56 67 Piloña Deporte 18:00PEREZ MUÑIZ, LUISO5842
57 40 La Santina-Oviedo 18:17CAÑAL IGLESIAS, LUIS ANGELAS3620
58 42 La Santina-Oviedo 18:38LOPEZ ACES, FELIPEAS3619
59 28 Dep. Estadio Gijon 18:52RIVAS ALVAREZ, FRANCISCOO6754
60 2 AD Gijon Atletismo 19:26CARAVES SOBERADO, JULIOO6380
61 45 La Santina-Oviedo 19:42SENIS MUÑIZ, JUAN JOSEO3477
62 36 INDEPENDIENTE 20:11FERNANDEZ LOPEZ, FRANCISCOO5292

OBSERVACIONES:
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